
 
2 февраля 2017 года № 8 

 

 О внесении изменений в статьи 23 и 24 Правил благоустройства 

территории города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 10.02.2017 

 

 

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в Правила благоустройства территории города Костромы, 

утвержденные решением Думы города Костромы от 25 апреля 2013 года № 60 

(с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы от 05 сентября 

2013 года № 122, от 27 марта 2014 года № 41, от 30 октября 2014 года № 194, 

от 4 декабря 2014 года № 232, от 18 июня 2015 года № 126, от 31 марта 2016 года 

№ 48, от 30 июня 2016 года № 125, от 11 августа 2016 года № 158, от 24 ноября 2016 

года № 247), следующие изменения: 

1) в статье 23: 

часть 52 признать утратившей силу; 

часть 6 признать утратившей силу; 

2) часть 7 статьи 24 после слова "Порядок" дополнить словом "организации". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


